

Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará Palácio Municipal Cap. Noé Carvalho Gabinete do Prefeito

Publicado no Quadro de Avisto da Prefeit 18/2018, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018. Municipal de Santa Izabel do Pará-Pá.
Em: 20 / 11 / 8
"DISPÕE SOBRE A N)MEAÇÃO E DÁ OUTRAS PRO IDÊNCIAS"
Servidor/Matrícula No
O Senhor EVANDRO BARROS WATANABE, Prefeito Municipal de Santa la ibel do Pará, no uso de suas atribuições legais, e amparado no que dispõe o art. 70, VI da Lei Orgân ca do Município e a Lei Municipal N.º 262 de 06 de Dezembro de 2013;
Considerando que os atos do Poder Publico devem estar revestidos de legalidade impessoalidade moralidade, publicidade, e eficiência;
DECRETA:
Art. 1° - NOMEAR, a contar de 20/11/2018 o Sr. <u>EDNELSON FRANCIS O OLIVEIRA FARIAS</u> para o Cargo de Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto – SA . E.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-S:
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Izabel do Pará em, 20 de Novembr de 2018.
\$ 10 - N
EVANDRO BARROS WATANABE
Prefeito Municipal